

# MAGNÚM EMPIRE ApS

**CVR-nr.: 35387706**

Odensegade 30 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Magnús Larsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAGNÚM EMPIRE ApS

Odensegade 30 4 th

2100 København Ø

CVR-nr: 35387706

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 217 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-8.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.455	-239.591
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-462.591	-330.009
Andre finansielle indtægter		313.661	0
Øvrige finansielle omkostninger		-83.355	-2.426
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-191.830</b>	<b>-580.776</b>
Skat af årets resultat		-25.061	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-216.891</b>	<b>-580.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-222.136	-569.600
Overført resultat		5.245	-11.176
<b>I alt</b>		<b>-216.891</b>	<b>-580.776</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.002	76.547
Kapitalandele i associerede virksomheder		394.306	836.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	200.243
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>511.308</b>	<b>1.113.687</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>511.308</b>	<b>1.113.687</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		931.450	0
Tilgodehavende skat		0	14.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>931.450</b>	<b>14.000</b>
Likvide beholdninger		92	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>931.542</b>	<b>14.014</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.442.850</b>	<b>1.127.701</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.002	239.138
Overført resultat		694.603	689.358
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>791.605</b>	<b>1.008.496</b>
Gæld til banker		1.092	701
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.540	70.540
Skyldig selskabsskat		25.061	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.952	47.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>651.245</b>	<b>119.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>651.245</b>	<b>119.205</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.442.850</b>	<b>1.127.701</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000	594.306
Tilgang	0	200.000
Afgang	0	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>414.306</b>
Nettoopskrivninger primo	-3.453	242.591
Andel i årets resultat	40.455	-262.591
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-3.453</b>	<b>-20.000</b>

### Regnskabsmæssig værdi ultimo

**76.547      394.306**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

#### Navn, retsform og hjemsted

Magnúm Music ApS, København

#### Ejerandel

100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

#### Navn, retsform og hjemsted

Rederiet Jensen & Larsson ApS, København  
DABDAB CHILI INC., Los Angeles, USA

#### Ejerandel

50,0%  
22,0%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret